
平成２９年９月６日（水） ： 祝 井口利夫前定時制教育振興会長 全国表彰ご受賞！！ 

 

  今年は定時制通信制教育開始７０年の記念の年にあたり、中信・県・北信越・全国のそれぞれの教育振興会で記念行事

や式典が開催されています。その中で、このたび、井口利夫前定時制教育振興会長が「全国高等学校定時制通信制教育七

十周年記念会会長顕彰」ご受賞となられました。６日は、校内生活体験発表会開催に先立って、本校定時制教育振興会主

催の表彰状・記念品授与式を挙行いたしました。大勢の皆さんが見守る中、井口前会長の長年に渡る本校定時制課程教育

振興へのご尽力に感謝申し上げる機会とさせていただきました。 

  現在も「木曽地域の医療を守る会」代表、「木曽の教育を守る会」役員としてまだまだご活躍の井口前会長です。 

今後もますますお元気で、定時制へのご指導・ご助言をいただきたいと存じます。 

  

○島村宜伸全国定時制教育振興会長（大畑定時制教育振興会長代読）により全国表彰授与・井口前会長よりご挨拶 

  

 

ますますお元気でご活躍なさることを祈念申し上げます。 


